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Bezeichnung.

Schublade

SCH 90
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Art.-Nr. 81490120
GTIN 4018754261246
Modell SCH 90-120SI SCHUBLADE

Schublade f. 90/6A MafB3e 530 x 350 x 120 mm

Technische Attribute.

Breite mm (b)
fir Modell
Gr.

Héhe mm (h)

Linge mm (L)

350 mm
90/6A
1208l
120 mm
530 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Hohe mm (IFS)
WEEE/ElektroG
Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Zolltarifnr.

Packnorm

Gewicht (g)

600

370

120

nicht ear-pflichtig
605

375

125

28.359375 dm3
81490120

3,850

0,000

0,056
4018754261246
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
73269098

1

3550 ¢



Varianten.
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Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
SCH 90-80SI Schublade f. 90/6A Maf3e 530 x 350 x
81490080 SCHUBLADE 80 mm 4018754261239
SCH 90-120SI Schublade f. 90/6A Maf3e 530 x 350 x
81490120 SCHUBLADE 120 mm 4018754261246
SCH 90-165SI Schublade f. 90/6A MafB3e 530 x 350 x
81490165 SCHUBLADE 165 mm 4018754261253
GTIN-Code.
4‘018754‘261246“
Ersatzteil(e).

81200000
Werkstattwagen
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